

اولین دبیرستان تمام امدادگر کشور در چایپاره معرفی شد

خرداد 16، 1394

به گزارش [نشریه الکترونیکی نگاه](#)، [معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر آذربایجان غربی](#) ظهر شنبه در گفتگو با خبرنگاران در خصوص معرفی اولین [دبیرستان تمام امدادگر کشور](#) اظهارداشت: این دبیرستان با ۱۰۱ دانش آموز در قالب طرح جهادی تربیت ۲۰ هزار امدادگر در استان آذربایجان غربی آموزش داده شده و به عنوان اولین دبیرستان تمام امدادگر کشور معرفی می شود.

جابر ثوابی ادومه داد: بعد از معرفی روستای پیریادگار این شهرستان به عنوان اولین روستای خودکفای امدادی کشور این مدرسه اولین دبیرستان کشور است که تمامی دانش آموزان و معلمان آن با دریافت آموزش های امداد و نجات و کمک های اولیه امدادگر شده اند.

ثوابی ضرورت اجرای این طرح را مورد تاکید قرار داد و اظهارداشت: کشور ما جزو کشورهای حادثه خیز و حادثه پذیر دنیاست در این راستا خانواده های ما باید از آمادگی لازم برخوردار بوده تا در حین حادثه و قبل از رسیدن امدادگران بتوانند اقدامات اولیه امدادی را انجام داده و از شدت حادثه تا حدی جلوگیری کنند.

وی گفت: در دنیا در مواقع بروز حادثه جهت تسریع امر امداد رسانی به حادثه دیدگان با دو چالش جدی مواجهند، یا در منطقه حادثه دیده و آسیب پذیر مرکز امدادی وجود نداشته و یا با کمبود آمبولانس وجود دارد که همین موارد و سایر مسائل مرتبط با آن ضرورت گسترش نیروهای آموزش دیده امدادی در هر خانه حداقل یک نفر را بیش از پیش آشکار می سازد.

[معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر آذربایجان غربی](#) با بیان اینکه آذربایجان غربی به عنوان استان پایلوت کشور در راستای تحقق شعار هر خانواده یک امدادگر عنوان کرد و گفت: این طرح از سال جاری در سایر استانهای کشور نیز اجرایی می شود.

ثوابی با اشاره به لزوم توجه به بحث آموزش های همگانی گفت: آموزش عمومی و همگانی بخشی از فعالیت های جمعیت هلال احمر آذربایجان غربی برای ایجاد آگاهی در جامعه و افزایش اطلاع رسانی به عموم

مردم در مواجهه با سوانح، بلاای طبیعی و نحوه برخورد و امداد رسانی به مصدومان و حادثه دیدگان است.

وی از توجه ویژه جمعیت هلال احمر آذربایجان غربی به آموزش های همگانی خبر داد و گفت: از سال گذشته تا به امروز توانسته ایم به همت مربیان این جمعیت قریب به ۱۴ هزار نفر از اهالی آذربایجان غربی را با اصول اولیه امداد و نجات و کمک های اولیه آشنا کنیم و ۲۵ روستای این استان را به خود کفایی امدادی برسانیم.

پیش از این روستای پیر یادگار که با فاصله ۳۲ کیلومتری از مرکز شهر قره ضیالالدین در شهرستان چایپاره واقع شده و برای اولین بار در کشور بعنوان نخستین روستای خودکفای امدادی کشور معرفی شده بود.